
             FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jakub Cígler 

Studijní obor/zaměření:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Modrá infrastruktura veřejných prostranství na území 
městských částí Praha 1 a Praha 7  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  RNDr. Jan Kopp, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Baklářská práce Jakuba Cíglera je zaměřena na inventarizační průzkum malých vodních prvků na 
území dvou městských částí v centru Prahy. Cíle práce v rovině zmapování, třídění a základní 
prezentace vodních prvků byly splněny. Autor čerpá z poměrně širokého okruhu odborné literatury, 
chybí ovšem propojení řady teoretických poznatků s výsledky práce, zejména ve stručné kapitole 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

diskuse. Text práce obsahuje některé zjednodušené nebo nepřesné formulace z hlediska odborného a 
jazykového. Formálně je nevhodné chybějící číslování kapitol v úvodní i závěrečné části práce. 
Kapitola 7 není vhodná v podobě, jak je zařazena do struktury práce. Abstrakt je příliš stručný a 
formulačně slabý. Autor zobrazuje prostorové rozmístění vodních prvků pomocí vlastních mapových 
výstupů. Není ovšem logické prezentovat výsledky už při vymezování zájmového území (Obr. 3). 
Kartograficky by si zasloužily výstupy citlivější výběr barevné škály a přesné zachování rozměrů 
mapového pole. Přes uvedené nedostatky je možné konstatovat, že práce přinesla přehled mapovaných 
drobných vodních prvků a vlastní podněty pro praxi jejich správy na vymezeném území v centru 
Prahy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Uveďte studie a podrobněji jejich vybrané výsledky, které dokládají v diskusi zmiňovaný významný 
podíl některých vodních prvků na vytváření mikroklimatu.            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 30. 8. 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KGE                             

 
  

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


